Z Biskupiego Konzystorza,  
w Tarnowie dnia 28. Października 1875.

**Nr. 3357, 3373, 3541, 3600, 3751, 2757, 3816, 3834, 3849.**

**Piis ad aram suffragiis commendantur.**

**Josephi Choliwkiewicz,** Canonici honorarii Capituli cathedralis, Decani et Inspectoris schol. nat. emer. in Decanatu Bialensi emer. supremi Inspect. schol. per Magn. Ducat. Cracov. Parochi in Biała, qui dispositione factas substantiae suae ad usus pios, inter quos eminent fundatio 40000 fl. Val. Aust. in variis Syngraphis pro sacerdotibus egentibus pensione aut alimentatione dotatis, sacramentis moribundorum provisus anno aetatis suae 68. sacerdotii. 45. in Biala die 24. Aug. 1875 in Domino obdormivit.

Rev. **Antonii Weisskopf,** Coop. expos. in Niwiska qui die 15. Augusti 1875 sa-

cramentis moribundorum provisus, aetatis suae anno 75. sac. 50. mortuus est.

Adm. Rev. **Josephi Rusin**, Notarii decanalis in Decan. Żywiec. Parochi in Lipowa qui 9 Septembr. 1875. hora 5 matutina sacramentis moribundorum provisus, facta dispositione exiguae suae substantiae anno aetatis suae 66. sacerdotii 38. supremum diem obiit **societati precum pro felici morte adscriptus**.

Adm. Rever. **Josephi Sekera**, Vice Decani Żywiec. Parochi in Jeleśna, qui 12 Sept. 1875 hora 11 matutina sacramentis moribundorum provisus, anno aetatis suae 65. sac. 39. de vita decessit, **societati dioecesanae precum pro felici morte adscriptus**.

Perill. ac Adm. Rdi. **Franc. Xav. Jordan**, Decani foran. et emeriti Inspector. Distr. schol. nation. Parochi in Wielopole, qui die 26. Sept. 1875. hora 5. matut. anno aetatis suae 68. sacerdotii 38. vita functus est, **societati precum pro felici morte adscriptus**.

Adm. Rev. **Adalberti Rutkowski**, emer. Vice. Decani. Myślenic. ac Parochi in Krzywaczka pensione provisi, qui die 24. Septembr. 1875. hora 4. matut. sacramentis moribundorum provisus facta dispositione substantiae suae anno aetatis suae 73. sacerdotii 43. in Domino obiit, **societati dioecesanae precum pro felici morte adscriptus**.

Rdi Dni. **Franc. Rzepka**, Cooperatoris in Szafary qui die 28 Sept. 1875 apud parentes suos in Uście solne valetudinem curans sacramentis moribundorum provisus anno aetatis suae 28. sacerdotii 4. defunctus est, **societati precum reciprocarum adscriptus**.

Clar. ac Adm. R. **Constantini Maniewski**, Dris s. Theologiae. Vice-Decani Radomyśl. et Parochi in Zassów qui die 1. Octobri. 1875. hora 11. matut. aetatis suae anno 50. sacerdotii 25. sacramento extremae unctionis provisus, absque testamento, morto hydropsi diem ultimum obiit.

Rdi **Ignatii Oskard**, Presbyteri nullo officio fungentis alimentacione provisi, qui die 4 Octobris 1875 in Nosocomio Bochniensi absque provisione mortuus est.

Relig **Capistrani Zajaczkowski**, Ordinis Recollectorum vulgo Reformatorem in Kenty, Presbyteri Jubilati Ex-Definitoris, qui 13. Octobris morte improvisa, apoplexia tactus Anno aetatis 84. sacerdotii 57. ad Dominum migravit.

Religiosi **Raphaelis Igliński**, Conventualis PP. Recollectorum in Kenty qui anno aetatis suae 75 sacerdotii 45 Sacramentis moribundorum provisus die 21 Octobris animam suam Deo reddidit.

Horum animae piis ad aram suffragiis commendantur, et superviventes consodales ad absolvendum unum sacrificium Missae pro singulo † consodali invitantur.

E Consistorio Episcopali.

Tarnoviae die 12. Octobris 1875.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviae die 12. Novembris 1875.

**JOSEPHUS ALOJSIUS,**

**Episcopus Tarnoviensis.**